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Kateketene Kristin fra Heimdal og Grethe fra Tiller har  besøkt Etiopia.  Se s. 3 og 4.

Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon  
7. – 9. april 2019
Aksjonsdag for Kolstad søndag 7. april
Aksjonsdag for Heimdal og Tiller: Tirsdag 9. april 

Ta vel imot konfirmantene!
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Påsketanker

Ingunn Lund Hammer

Jesus ble korsfestet en langfredag 
for over 2000 år siden. Da han hang 
på korset, var han helt og holdent 
menneske. Han kjente spikrene og 
strevde like mye med å puste som du 
og jeg ville ha gjort. Samtidig var det 
også Gud som lot seg spikre opp på 
korset. En Gud som selv har valgt å 
ta del i lidelsen. Han står ikke utenfor 
og betrakter, men han er midt i det 
vanskelige.

Jesus ble korsfestet for at folket 
ville kvitte seg med ham. Men kors
festelsen ble noe helt annet. Lidelsen 
og døden skjedde for vår skyld. Men 
akkurat da var nok ingen klar over at 
de skrev historie. Uskyldig dømt – kan 
det tenkes noe verre? Straff for noe 
en ikke har gjort. Da kan vel ingen 
vente at en skal tilgi? Jesus gjorde 
det. «Far tilgi dem, for de vet ikke hva 
de gjør» sa han om dem som  spottet 
og spikret han til korset. Jesus betalte 
med sitt eget liv da han bar vår skyld 
med seg opp på korset, inn i døden. 
Han ble guds forlatt i stedet for oss. 
Alt han gjorde hadde en  hensikt: 
å gjøre oss til frie mennesker. 
 Tilgivelsen finnes og vi trenger ikke å 
betale for den. Det har Jesus gjort. 

Påsken er en høytid som forteller 
om smerte, lidelse og død. Men det 
 slutter ikke der. Påsken handler 

 derfor også om liv, kjærlighet og 
triumf.

Det er kvinnene som først  kommer 
til gravhulen. Nederlaget er et 
faktum. Men Jesus ligger ikke der 
lenger, den mørke graven er fylt av 
lys.  Kvinnene fikk se hva påsken skal 
handle om fra den dagen: Livet er 
sterkere enn  døden. Jesus lever! For 
kristne over hele jorda er det troen 
på den  oppstandne som skaper håp, 
også i  tider hvor mye synes å gå i 
gal retning. At Jesus er oppstått, 
betyr at hans død på korset gjelder 
for  mennesker til alle tider. Det 
betyr at han også i dag er  levende. 
Han kan møte oss. Vi kan be til ham. 
Uten Jesu oppstandelse er den 
 kristne tro  meningsløs. Men Jesus 

er  oppstått! Derfor er det håp. I lyset 
fra den  tomme graven skinner håpet, 
 fremdeles.

NOS 203
De trodde at Jesus var borte. 
De trodde at Jesus var død.
Da kom han på stranden en 
morgen som lyste rød.

Han stod midt iblant dem som alltid. 
Et bål lyste opp med sin glød.
Han lot dem få fisker i garnet 
og gav dem brød.

Tro ikke at Jesus er borte!
 Tro ikke at Jesus er død!
Han lever og gir oss å spise 
av livets brød.

Konsert palmesøndag 
Også i år er vi så heldige at vi får høre Pergolesis Stabat Mater i  Heimdal 
kirke. Teksten som verket er basert på skildrer Marias lidelse under 
 korsfestelsen av sønnen. Pergolesis musikk er med på å understreke 
tekstens dramatikk. Som i fjor blir verket fremført av Sopranene Hilde 
Gjermundsen og Nina Sætherhaug sammen med pianist Håkon Grotnes. 
Inngang kr 150,. Vipps eller kontant. Velkommen til en stemningsfull time 
i Heimdal kirke søndag 14. april kl. 19.00.

Jesaja 53,4-5:  Sannelig, våre  sykdommer tok han, våre smerter bar han.
 Vi tenkte : Han er rammet, slått av Gud og plaget.
 Men han ble såret for våre lovbrudd, knust for våre synder.
   Straffen lå på ham, vi fikk fred, ved hans sår ble vi helbredet.
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Kristin Kosberg Ofstad og Grethe 
Ramampiaro på mobiliserings-
tur med Kirkens Nødhjelp

Grethe Ramampiaro

Den kjølige, etiopiske morgenluften 
slår imot oss i det vi går ned flytrappa. 
Til tross for at det er grytidlig og jeg 
er sliten etter en natt på flyet, suger 
jeg til meg inntrykkene. Luktene, 
lydene, menneskene, køene, pass
kontrollen, kjøp av visum. Det blir mye 
på en gang så tidlig på morgenen. 
Likevel er det gode opplevelser, verdt 
å ha med seg, gode å se tilbake på. 
Kirkens Nødhjelp (KN) arrangerer 
mobiliseringstur, og Kristin og jeg er 
så heldige at vi får være med! 

Inne i travle Addis Abeba er det et 
yrende liv i gatene allerede tidlig 
søndag morgen. Folk har vært på 
gudstjenester i den ortodokse kirken 
gjennom hele natten og er nok på vei 
hjem. 

Litt senere på dagen tetter det seg 
til enda mer. Gatene fylles av biler 

som tuter og presser seg frem etter 
et kjøremønster vi ikke ønsker oss 
i Trondheim. Det er mennesker på 
hvert gatehjørne og overalt dukker 
små salgsboder opp. Her kan du få 
kjøpt alt fra armbånd og tomater til 
kjøtt, bildekk og dører. Let og du skal 
finne!

Fra det intense bylivet reiser vi 
nordvestover gjennom små lands
byer, forbi skoler og marked og langs 
vakre, gyllne kornåkrer. En sang
strofe streifer hjernen min: «Slik som 
landskapet kan skifte mellom sletter, 
fjell og skog … » Nye inntrykk, nye 
bilder å lagre på netthinna. Etiopia er 
vakkert! Etiopia er levende!

På veien til noen av Kirkens  Nødhjelp 
sine prosjekt får vi oppleve det 
 etiopierne selv kaller «African 
 Massage»  det humper og skumper 
på ruta vår, og man kan ikke unngå å 
bli lettere massert i løpet av en biltur 
på jordveier. 

Etter noen mil på humpete veier, 
hvor alle hjernecellene er blitt ristet 
på plass, og med uendelig mange 
flere ubetalelige bilder lagret, får 

vi oppleve å komme nært innpå de 
 lokale menneskene som opprett
holder  prosjektene KN har iverksatt. 
Vi  snakker med prester, represen
tanter for myndighetene og ledere 
for manns og kvinnegrupper, og de 
forteller om det arbeidet de står midt 
oppi. De jobber for å få bukt med det 
faktum at omskjæring av jenter er 
 sosialt akseptert, en tradisjon. Barne
ekteskap, vold og voldtekt mot kvinner 
hører også med til sakene de  arbeider 
for å bli kvitt. For en opp gave de har! 
For et ansvar! Vi blonde, blåøyde 
skandinaver sliter litt med å forstå at 
slik lidelse er virkeligheten for utrolig 
mange jenter i Etiopia og i andre deler 
av verden. Og ikke minst føler jeg meg 
maktesløs i møte med innarbeidede 
skikker og tradisjoner. Da gjør det 
ekstra godt å se  engasjerte kvinner 
og menn, KNs lokale bein og armer, 
som tydelig kjemper for en sak de har 
tro på! Det nytter! Tallet på omskårne 
jenter har gått betraktelig ned, og 
det er tydelig at det lokale arbeidet 
 monner. Jeg kjenner at slike møter 
gjør noe med meg. 

Allerede nå har vi fått med oss nok 
opplevelser til å fylle en hel koffert, 

Reisebrev fra Etiopia
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men det stopper ikke her. KN har 
ulike prosjekt, og turen går videre til 
et jordbruksområde der en kvinne
gruppe arbeider med å foredle jorda 
og klargjøre den for dyrking. Dette 
prosjektet har flere aspekt. Tidligere 
fikk de kun én avling i året, men dette 
er økt til hele tre avlinger årlig. Vi 
blir med å balansere på rennene til 
vanningsanlegget i området. Forbi 
 bananpalmer, mangotrær, avokado
trær og papayapalmer. Greinene fra 
kaffeplantene risper oss på  armene 
og ulike kornslag stryker langs 
anklene våre. Så veller det frem en 
kilde midt inne i den grønne oasen. 
Menneskene i området er blitt gitt 
muligheten til å holde balansen selv. 
De får ta opp lån for å komme i gang 
med jordbruk, og med inntekter fra 
avlingene betaler de tilbake gjelden 
og har fremdeles penger til overs. 
Nye får låne penger og flere og flere 
blir selvstendige. Nok et vellykket 
prosjekt!

I områder der tilgangen på vann har 
vært vanskelig, har sykdom fått herje 
fritt. Små barn har måttet gå i timevis 
for å få tak på vann som kanskje 
ikke engang har vært rent. KN borer 
etter vann, og de utnytter naturlige 
kilder. Lokalbefolkningen stiller opp 
til dugnad for å grave kilometer etter 
kilometer med grøfter slik at vann

ledninger kan legges frem til nye 
vannposter. Engasjementet er stort 
og vi får oppleve samholdet og gleden 
i dugnadsteamene. Motivasjonen er 
på topp! En vannpost i landsbyen gir 
barna fri til å gå på skole, helsa blir 
bedre, hygienen blir bedre, livet blir 
bedre! I tillegg til å gi tilgang til rent 
vann, gir KN også opplæring i  hygiene, 
de bygger latriner og gir lokal
befolkningen ansvar for daglig drift 
og  vedlikehold. Øynene deres  stråler! 
Stolt viser de frem boka der de 
noterer ned og signerer for  kontroll 
av vannposten. Barna vil vise oss 
skolebøkene sine. Bøker som viser 
oss  bilder av at dersom man drikker 
 skittent vann vil man bli syk, men 
dersom man drikker rent vann slipper 
man å bli syk. Lyden av jerrykanner 
som fylles med vann blir musikk i 
 ørene mine, det er helse i hver dråpe.

Takknemmelighet og ære er viktig for 
etiopierne. I kraft av at vi reiser med 
KN, blir vi også sett som KNs repre
sentanter. Å dele brød og å invitere på 
kaffe er to skikker som står sterkt, og 
ved flere anledninger er vi så heldige 
å få være med på slike seremonier. 
Det føles virkelig som en ære, men 
samtidig får det meg til å føle meg 
som en del av en enhet, en helhet. 
Del av noe stort. Jeg kjenner på at 
dette ikke er seremonier til ære for 

KN og oss, men til ære for hva man i 
fellesskap kan få til. Som en hyllest til 
samarbeidet og dugnaden. Et håp for 
fremtida!

Byen Lalibela oppe i fjellet er kjent 
for sine tolv, vakre kirker, utgravd i 
fjellgrunnen. Vi er så heldige at vi får 
fly til Lalibela hvor vi får besøke noen 
av disse kirkene. Skoene plasseres 
på trappa, døråpningene er lave, og 
det føles som om jeg må bøye meg 
for å gå inn. Jeg bøyer meg for Gud. 
Kirkene har aktivt menighetsliv den 
dag i dag, og det er med ærefrykt jeg 
går inn, jeg er på hellig grunn!

FASTEAKSJONEN
Rent vann er en 
 menneskerettighet
844 millioner mennesker 
 mangler tilgang til rent vann. 
Tema for Fasteaksjonen 2019 
handler om Kirkens Nødhjelps 
arbeid med vann og sanitær 
i utsatte områder omkring i 
verden.
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Ingunn kateket

35 av årets konfirmanter var på leir 
på Mjuklia 3 dager i februar. Mye 
sto på programmet: undervisning, 
underholdning, uteaktiviteter, kors
samlinger og gudstjeneste. Mye glede 
og latter, men også noen tårer. Flotte 
og greie ungdommer.

Rakel, Mathilde, Sondre V, Sondre 
S, Sebastian, Fredrik T, Kevin og 
Tobias ønsker å si dette om å være 
 konfirmant:

Hvordan liker du å være konfirmant ?
«Fått opplevd nye ting i kirka som jeg 
ikke har opplevd før». «Synes det er 
svært interessant å lære om troen». 
«Fått nye venner». «Noen ganger 
kjedelig».

Hvordan var leiren?
«Trivdes på leir, gode og artige 
opplevelser». «Synes leiren var godt 
planlagt, passe undervisning». «Synes 
leiren skulle vart lenger, fantastisk på 
leir».

Hva tenker du om tro / kristendom ?
«Tror ikke jeg trenger å tro på alt , vi 
tenker mer på tro ettersom vi snakker 

mye om det». «Troen også forsterket 
gjennom dåpen min som var nettopp». 
«Synes det er vanskelig å vite hvordan 
tro er, men enklere å forstå når vi blir 
forklart, vi ser helheten i det store 
bildet når vi er konfirmanter».

Jeg takker konfirmantene for praten 
og ser fram til resten av konfirmant
tida og konfirmasjonen sammen med 
dere.

Konfirmanter i  
Kolstad kirke 2019
Lørdag 4. mai kl. 11.00
Leander Helgetun
August Olai Sørgjerd
Markus Onsøien Sandvik
Maja Holbø
Johanne Hågland Hagen
Isak Breivik Strømmen
Elias Svendsberget Flatås
Adrian Holm
Arwen Nydal Vollan
Mathias Christopher Lange
Elida Johanne Danielsen
Jørgen Ulven Kvamsøy
Frida Møkkelgård

Lørdag 4. mai kl. 13.00
Mathias Sollie Hundstad
Elise Strøm Øren
Jonah Mathias Øverby
Sindre Elias Valvåg
Synne Nausthaug Hassel
Henrik Olsen Sesseng
Håkon Gjessingen
Adrian Fredriksen Kleive
Caroline Kjærvik
Rakel Solberg
Marte Øien

Søndag 5. mai kl. 11.00
Babæk Elias Buvik
Nicklas Hamnes Mikalsen
Ælenn Vagnild Pettersen
Tobias Bakken – Bergfall
Max Aleksander Flatås
Fredrik Christensson
Theo Tokle Gagnat
Mathilde Zhen Lein Antonsen
Alexander Wangui Micaelsen
Fredrik Sætherhaug

Lørdag 11. mai kl. 11.00
Sander Sjøhaug
Thomas Johansen Vatle
Mona Emilie Claussen
Sondre Lødøen Våg
Emilie Leirvik
Sofie Grundstad Johansen
Kristian Øien Aune
David Engelsnes Hounou
Ylva Sande Bals
Mika Engelsnes Hounou
Kaisa Eilertsen Solberg
Daniel Andre Torp

Lørdag 11. mai kl. 13.00
Lasse Strøm
Sandra Søbstad
Marte Lønnum Westerdal
Fredrik Thomsen
Christine Håkenrud Gaasø
Leah Kristine Sand Isaksen
Andrine Nordbøe Brøndbo
Louise Amyanna Wangui  Brændeland
Victoria Vangen Bredesen
Melissa Svendsen
Jacob Michael Helgesen Ramsey

Søndag 12. mai kl. 11.00
Maya Schevik Sumstad
Birk Oliver Singstad
Amanda Larsen Rønning
Vegard Mosbakk Fjeldstad
Tobias Trøa Jenssen 
Kevin Strømsvik
Julian Inderberg Dalehamn
Jonas Hammerfjell Hoset
Sondre Stene
Amanda Walker
Daniel Alexander Bjørnstad
Joachim Kvalvik
Sebastian Løkken Hanssen

Kolstadkonfirmanter på leir på Mjuklia 
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4. mai kl. 11.00 
Emilie Brattli
Mina Brødreskift Buan
Markus Dahl
Marie EngenNilsen
Eirin Engtrø
Vemund Gjone Enstad
Elise Fallrø
Johannes Iversen
Thea Karine Iversen
Vilde Rønne Jønland
Oliver Leonhardsen
Mina Tevik Mollan
Marius Danielsen Nordskag
Martine Olsøybakk Olden
 
4. mai kl. 13.00 
Ingmar Orkelbog Austberg
Sander Christoffer Blix
Håkon Wickstrøm Brå
Therese Røstad Ervik
JohnThomas Finnland
Mina Johanne Fladby
Lars Henrik Rosten Gabrielsen
Line Mari Bakkmyr Grindskar
Martine Sofie Gustavson
Mia Holt Husevåg
Frank Mugure Kariuki
Vilde Pettersen Olden
Sindre Hovlandsvåg Røkke
Stian Skjelvik
Anna Beatrice Storesund
 
5. mai kl. 11.00 
Jakob Sjøvold Aalberg
Anna Elisabeth Segtnan Bråthen
Alexander Sponås Kulvik
Tanita Lyng

Hanna Marie Løvaas
Ingrid Marie Mæland
Anna Sofie Persson
Linnea Marie Persson
Willy Andreas Persson
Aila Hongslo Siiri
Benjamin Larsen Spongdal
Mathea Spets Storhov
 
5. mai kl. 13.00 
Sondre Fjølstad
Leander Graf
Sindre Hansen
Elias André Winther Høstad
Martin Olafsen
Florcita Queen Torres Reyes
Mikael Riseth Rognlie
Tobias Rønning
Emil Sebastian Westgaard Solheim
Martin Steen
Oliver Sakarias Stigum
Silje Halvorsen Storrønning
Ailin Hivand Vonheim
Caroline WangbergTilrem
 
11. mai kl. 11.00 
Othelie Nilsen Bergqvist
Jesper Eide
Jonas Eide
Sondre Eidem Haugen
Henrik Holstad
Silje Therese Moen
Thea Elise Nesset
Christina Øvrebø Presthus
Are Sebastian Reinås
Halvor Sagen
Sandra Sund
 

11. mai kl. 13.00 
Jesper Eidem Bjørndal
Adrian Wilhelmsen Finseth
Andrea Grue
Oliver Mathias Hove
Ida Husby
Bjørn Erik Husvik
Andreas Håvåg
Thea Elise Klæt
Hedda Morsund Krokhaug
Emil Maudal
Martin Samdahl
Eldbjørg Hov Skjærset
Erling Soltveit
Hedda StuedahlKarlsen
 
12. mai kl. 11.00 
Emilie Larsen Hegge
Ada Viken Refseth
Vilde Schevik
Sander Olsen Skjervold
Ole Bjørn Segtnan Soldal
Mikael Solem
Cicilie Edvardsen Svankild
Marie Sørø
Isabel Teigen
Kristin Elisabeth Tveit
Madeleine Sivertsen Ulriksen
Ida Torsdatter Vinsnesbakk
Hedda Vollan
Sandra Volden Welde

Konfirmasjon i Meråker kirke 19. mai 
Ane Amundstuen Ringen

Konfirmasjoner i Heimdal kirke 2019

Glimt fra konfirmasjonstida
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Glimt fra konfirmasjonsleir

Lørdag 4. mai kl. 11.00
Synne Aunehaugen
Marius Sivertsen Broholm
Celina Johnsen Drangsholt
Therese Granås
Julia Buan Henriksen
Frøydis Elisabeth Husby
Ingrid Høyland
Emma Jensen
Marius Jensen
Adrian Haugen Karlsen
Anniken Kvam
Alaya Marie Køhler
Oda Negård Larsen
Emil Aleksander Nerland
Marte Nordby
Vegard Solberg
Fredrik Neppelberg Solem
Rikke Sundsetvik Taraldsen

Lørdag 4. mai kl. 13.00
Filip Naalsund Andreassen
Amalie Svinsås Aursand
Mats Bergsjordet
Ida Marie Dahl Bjørkøy
Hanne By
Fredrik Ervik Dybvik
Mia Johansen Envik
Sara Derås Eriksmoen
Noah Traasdahl Fjeld
Fredrik Harbak
Maria Alvestad Høvik
Susann Aakerholm Moksnes
Jens Kristian Måløy
Andreas Nicolaisen
Nora Nicolaisen
Fredrik Nygård
Rikke Sofie Olufsen

Adrian Langørgen Sagfjæra
Jørgen Haltland Strømmen

Søndag 5. mai kl. 11.00
Ruben Myren Brattset
Frederik Ingolv Leikanger Friquin
Sebastian Leiseth Green
Fredrik Rønning Johansen
Martin Rønning Johansen
Michelle Sorkstad Kolstad
Linn Mari Mikkelsen
Jørgen Myhre
Ådne Ohlen
Oliver Schevig
Carl Vemund Stene
Sander Buberg Sæteren

Lørdag 11. mai kl 11.00
Sigurd Sæther Bakkeli
Elise Skilhagen Børve
Adrian Schei Eggen
Oliver Thanem Gresseth
Adrian Alcaraz Kallestad
Jonas Karlsen
Johannes Melum Lund
Patrik Holm Skjetlein
Sindre Vik
Mathias Gåsbakk Vinjevoll
Tristan Inge WangbergJenssen
Kåre Ørjavik

Lørdag 11. mai kl. 13.00
Andrine Nordfjærn Eide
Benedikte Holm Håheim
Gaute Karlsen
Alfred Thorvik Lien
Pernille Lyngstad
Celine Dreier Løhre

Henrik MagnussenThue
Hedda Norvik
Ine Smemo
Kristiane Harbak Solemsli
Nikolai Steinhaug
Sindre Krogstad Sæther

Søndag 12. mai kl. 11.00
Stian Blø Andersen
Andreas Bolgnes
Kaisa Elisabeth Wadseth Flataukan
Silje Svee Husby
Stina Horven Håpnes
Jørgen Viggen Kroken
Sunniva Estenstad Lian
Therese Elverland Sylthe
Aurora Korsnes Vinje

Søndag 12. mai kl. 13.00
Linn Emilie Bakken
Marion Ravneberg Bakkli
Odin Jakobsen Barstad
Sarah Amalie Hansen
Silje Harmens
Daniel Burøy Karlsnes
Helene Kvarstad
Marte Kvarstad
Gabriel Kojan Meisingset
Maria Berdal Skog
Marius SteneOlsen
Jonathan Olav Wormdal

Nidarosdomen 12. mai kl. 11.00
Lea Dragåsøien Mathisen

Frikirken 19. mai
Øystein Sletvold Vaulen

Konfirmasjoner i Tiller 2019



Menighetsblad for Heimdal, Tiller og Kolstad8

Dato - dag - prekentekst Heimdal Tiller Kolstad

Søndag 31. mars 2019
3. søndag i fastetiden
Luk 22,28–34

Gudstjeneste med kirke 
koret kl. 11. Bjerkestrand. 
 Menighetens årsmøte.

Hovedgudstjeneste med dåp 
kl. 11. Andresen.

Skaperfestgudstjeneste ved 
trosopplæringen kl. 15.

Søndag 7. april 2019
4. søndag i fastetiden
Joh 6,24–36

Familiegudstjeneste kl. 11. 
Bjerkestrand.

Hovedgudstjeneste med dåp 
kl. 11. Andresen.  Menighetens 
årsmøte.

Gudstjeneste med nattverd 
kl. 11. Robertstad. Menighetens 
årsmøte.

Søndag 14. april 2019
Palmesøndag
Joh 12,1–13

Gudstjeneste kl. 11.  Bratseth. Hovedgudstjeneste med dåp 
kl. 11. Thuen.

Gudstjeneste med dåp og 
nattverd kl. 11. Alpermann.

Torsdag 18. april 2019
Skjærtorsdag
Joh 13,1–17

Gudstjeneste kl. 18.00. 
 Bjerkestrand. Nattverd. Enkel 
kveldsmat i kirkesokkelen.

Kveldsgudstjeneste kl. 19.30. 
Thuen.

Nattverdgudstjeneste på 
 Søbstad helsehus kl. 13. 
 Robertstad.

Fredag 19. april 2019
Langfredag
Matt 26,30–27,50

Gudstjeneste kl. 10.00.  
Bjerkestrand og Brenne.

Hovedgudstjeneste kl. 11.30. 
Thuen.

Gudstjeneste på Langfredag  
kl. 19. Robertstad.

Søndag 21. april 2019
Påskedag
Joh 20,1–10

Gudstjeneste kl. 11. 
 Bjerkestrand.

Hovedgudstjeneste med dåp 
kl. 11. Andresen.

Gudstjeneste med dåp og 
nattverd kl. 11. Robertstad.

Mandag 22. april 2019
2. påskedag
Joh 20,11–18

Gudstjeneste på Kattem HVS  
kl. 12. Bjerkestrand.

Kveldsmesse med mye sang. 
Tiller kirkekor. 
Kl. 19. Andresen

Tirsdag 23. april 2019 Samtalegudstjeneste kl. 18 
Bratseth.

Samtalegudstjeneste kl. 19. 
Hammer.

Onsdag 24. april 2019 Samtalegudstjeneste kl. 1800.
Bjerkestrand.

Samtalegudstjeneste  
kl. 18. Alpermann.
Samtalegudstjeneste  
kl. 19.30. Hammer.

Torsdag 25. april 2019 Samtalegudstjeneste kl. 18. 
Bratseth.

Søndag 28. april 2019
2. søndag i påsketiden
1 Pet 1,3–9 E

Samtalegudstjeneste  
kl. 11. Bratseth.  

Kl.10: Gudstj. med dåp 
Kl.12: Familiegudstjeneste 
utdeling 4årsbok Andresen 
Kl.12: Vassfjellkapell gudstj m. 
konfirmanter Stendahl

Familiegudstjeneste med dåp, 
nattverd og barnekor  
kl. 11. Alpermann.

Lørdag 4. mai Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl. 11 og kl. 13. Bratseth.

Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl. 11 og kl. 13. Thuen.

Konfirmasjonsgudstjeneste  
kl. 11 og 13. Alpermann  
og Hammer.

Søndag 5. mai 2019
3. søndag i påsketiden
Mark 6,30–44

Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl. 11 og kl. 13. Bratseth.

Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl. 11 og kl. 13. Thuen.

Konfirmasjonsgudstjeneste  
kl. 11. Alpermannn og Hammer.

Lørdag 11. mai Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl. 11 og 13. Bjerkestrand.

Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl. 11 og kl. 13. Andresen.

Konfirmasjonsgudstjeneste  
kl. 11 og 13. Alpermann  
og Hammer.

Søndag 12. mai 2019
4. søndag i påsketiden
Joh 14,1–11

Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl. 11. Bratseth.

Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl. 11 og kl. 13. Andresen.

Konfirmasjonsgudstjeneste  
kl. 11. Alpermann og Hammer.

Fredag 17. mai 2019
17. mai Luk 17,11–19

Gudstjeneste kl. 10. 
 Bjerkestrand.

Søndag 19. mai 2019
5. søndag i påsketiden
Joh 17,6–11

Gudstjeneste kl. 11. 
 Bjerkestrand.

Hovedgudstjeneste med dåp 
kl. 11. Thuen.

Gudstjeneste med nattverd  
kl. 19. Robertstad.

Søndag 26. mai 2019
6. søndag i påsketiden
Ef 3,14–21

Gudstjeneste kl. 11.00. 
Bratseth. Presentasjon av 
flerårs konfirmanter.

Hovedgudstjeneste med dåp 
kl. 11. Andresen.

Familiegudstjeneste med dåp  
og barnekor kl. 11. Alpermann.

Søndag 2. juni 2019
Søndag før pinse
Joh 16,12–15

Sansegudstjeneste kl. 11. 
Bratseth.

Familiegudstj og  sommerfest 
i Tiller  menighetsenter kl. 17. 
Thuen og Andresen.

Kveldsgudstjeneste med 
nattverd kl. 19. Robertstad.

Gudstjenester
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Gudstjenester fortsettelse
Dato - dag - prekentekst Heimdal Tiller Kolstad

Søndag 9. juni 2019 
Pinsedag Joh 14,23–29

Høytidsgudstjeneste kl. 11.00 
sammen med Lys Levende 
deltakere. Bjerkestrand.

Høytidsgudstjeneste med dåp  
kl. 11. Thuen.

Gudstjeneste med dåp og 
nattverd kl. 11. Alpermann.

Mandag 10. juni 2019
2. pinsedag
Joh 7,37–39

Gudstjeneste på Kattem HVS  
kl. 12. Bjerkestrand.

Familiegudstjeneste i 
 Vassfjellkapellet kl. 12. Thuen.

Nattverdgudstjeneste på 
 Søbstad helsehus kl. 13. 
 Alpermann.

Søndag 16. juni 2019
Treenighetssøndag
Luk 24,45–48

Gudstjeneste kl. 11.  
Bjerkestrand.

Hovedgudstjeneste med dåp  
kl. 11. Kor Artig deltar.  
Andresen.

Gudstjeneste med dåp og 
nattverd kl. 11. Robertstad.

Felles arrangement for menighetene

Vårsamling for 3 åringer i Kolstad kirke 
mandag 29. april
Fellesarrangement med Tiller, Kolstad og Heimdal. 
Vi skal spise sammen og ha en musikksamling med 
temaet: Våren og det bittelille frøet. På slutten av 
samlingen vil alle 3åringene få med seg noe hjem: 
Noe  bittelite som kan vokse seg veldig stort! Invitasjon 
kommer i posten.

Lys Levende
Fredag 7. juni inviteres 12åringene til Heimdal kirke på 
en hyggelig kveldssamling. Vi skal spise god mat, lære 
om misjon og høre om arbeidet i Etiopia i regi av Kirkens 
Nødhjelp. Kristin kateket kommer med spennende 
fortellinger! Det blir også underholdning og noe gøy. 
Lys Levendedeltakere inviteres tilbake til gudstjeneste 
9. juni hvor de kan være med å forme gudstjenesten. 
Arrangementet er i samarbeid mellom Heimdal, Kolstad 
og Tiller. Invitasjon sendes i posten et par uker før. 
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Fra julemessa: 
Hvem vant i Hovedlotteriet for 
 Heimdal kirke 2018?
Vinnere av Hovedlotteriet 2018 er: 
 Tur med Hurtigruta, 3000 kr, 

 Yohannes Haile Mekonnen,  
lodd nr. 1338.

 Dame i keramikk, fra Ingun Dahlin, 
3000 kr, Trond Grimstad,  
lodd nr. 1079

 Gavekort Heimdal gull A/S, 1500 kr, 
Ole Kristian Bratseth, lodd nr. 1797

 Fotografering hos Studio G,  
950 kr, Ellen Braseth, lodd nr. 651

 Gavekort Heimdal mote, 500 kr, 
Jostein Malum, lodd nr. 1096

Heimdal menighet har gode 
 bidrags ytere til gevinster på Jule
messas hovedlotteri. Vi takker 
 hjerte lig for den gode støtten som 
gjennom dette gis til menighetens 
arbeid.  Særskilt takk for: Dame i 
 keramikk til verdi 3000 kr. fra  kunstner 
Ingun Dahlin; gavekort på 1500 kr fra 
Heimdal gull A/S; fotografering til en 
verdi av 950 kr. hos Studio G og gave
kort på 500 kr. fra Heimdal mote. Takk 
til sjenerøse givere og takk til deg som 
tok lodd og takk til alle frivillige ved 
julemessa og hovedlotteriet!

Høytidsgøy før påske  
og pinse 
Høytidsgøy er to samlinger for 8 og 
9åringer. Sammen skal vi lære mer om 
påske og pinse! Vi skal høre  fortellinger, 
se film, spise mat og ha hobbyverksted.

Torsdag 11. april, kl.17:00 – 19:30:  
Høytidsgøy før påske

Torsdag 6. juni, kl.17:00 – 19:30: 
Høytidsgøy før pinse

Invitasjon sendes i posten før  påske, 
hvor deltakere også får en  påminnelse 
før pinse.

Lys Levende I Heimdal Kirke – se s. 9

Dugnad 29. april ved 
 Heimdal kirke og kirkegård
Vi håper våren kommer i år også, og 
med den kommer behovet for å  rydde, 
rake og ordne ved kirke gården og i 
kirken. I år inviteres alle til  dugnad 
mandag 29. april! Vi begynner  allerede 
klokken 17.00, men du er hjertelig 
velkommen om du kommer litt senere 
også! Ta gjerne med rive eller vaske
utstyr eller det som passer best til det 
du har lyst å gjøre. Det blir servert mat 
og kaffe utpå kvelden, og det pleier å bli 
en trivelig arbeidsøkt! 

Ny diakon tilsatt i Heimdal 
 menighet
Vi har fått melding om at det  endelig er 
tilsatt ny diakon i Heimdal  menighet. 
Hun heter Maria Anonsen og kommer nå 
fra stilling på Hitra. Hun vil tiltre i midten 
av mai, men deltar på noen arrange
menter før det. Opprinnelig kommer hun 
fra St.  Petersburg, er 36 år, har solid 
utdanning og er vigslet som  diakon. Vi 
gleder oss til å  presentere Maria i neste 
nummer av Menighets bladet! 

Åpen kirke fikk besøk av 
Prost Nils Åge Aune og 
 biskop Herborg Finnset!
Det er ikke så ofte lederne av 
 henholdsvis prostiet og bispedømmet 
besøker Heimdal kirke, men dette 
semesteret har det altså skjedd! De 
var med på Åpen kirke og fortalte om 
seg selv og den store oppgaven de 
har. Det møtte omlag 30 mennesker 
begge gangene og de frammøtte fikk 
en fin opplevelse å se tilbake på! 

Åpen kirke har mange spennende 
 gjester – og den viktigste gjesten er 
kanskje deg? Vi møtes hver  tirsdag i 
Heimdal kirke: 10.30  Kirken åpnes. 
10.45 Organisten spiller. 11.00 Kort 
gudstjeneste. 11.30 Lunsj i  sokkelen. 
12.00  Utlodning eller gjest. Ofte 
 synger vi sanger sammen, og da har 
vi gjerne ønskekonsert! Det er  frivillig 
om du vil betale for  lunsjen, men de 
fleste betaler kr. 50. Ta  gjerne med 
gevinst de  gangene det er utlodning. 
Vi er ferdig sånn  omtrent klokken 
12.45.  Velkommen – ta gjerne med 
en venn!

Babysang på Kattem  
Helse- og Velferdssenter
Onsdag 30. januar hadde vi i Heimdal 
menighet babysang på Kattem HVS for 
første gang. Det var mye sang og glede! 
Vi i Heimdal menighet er takknemlig 
for alle som var med å gjøre dette til 
en positiv opplevelse for beboerne på 
Kattem HVS. 

Dette var så vellykket at vi kommer til å 
fortsette med dette én gang i måneden!

Resterende datoer for babysang på 
 Kattem HVS våren 2019: 
Onsdag kl.11:30  27. mars, 
24. april og 29. mai.

HUSK! Vi har 
 babysang i 
 sokkelen i Heimdal 
 kirke de resterende 
 onsdagene, bort
sett fra i ferier og 
 helligdager.

Nytt fra Heimdal (trosopplæringen)

Menighetens sommertur
 blir i år tirsdag 18. juni. Nærmere 
 opplysninger kan fås fra Elin Brenne eller 
soknepresten.

Korprosjekt våren 2019
På Byåsen har vi et lite prosjekt kor,  siden 
vi ikke er så mange har vi  kontaktet koret i 
Heimdal kirke, for å samarbeide om å lage 
en gudstjeneste med folkemusikk i april. 
Vi øver på en dansk spillemanns messe, 
som er  folkemusikk, dans og korsatser. 
Det er en hel gudstjeneste med nattverd 
og ofring, Menigheten er med på noen 
av sangene, mens kor og solist synger 
resten. ’Musikken er lett glad, og iøre
fallende. Den ble uroppført ved Danske 
Kirkedager i Roskilde i 2004. Korene er i 
gang med å øve, og vi leter nå etter solist 
og orkester som har mulighet til å være 
med, når dette er på plass gleder vi oss til 
å fremføre messen i Byåsen kirke søndag 
28 april kl 11.

Anita Barlien, Kantor Byåsen

Smånytt fra 
Heimdal
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Varmt velkommen til 
 familiemiddag!  
Onsdag 3. april og 15. mai
Middagen er en fin mulighet til å
bli kjent med andre familier i 
 nær miljøet. (Pris 50 kr/per familie.) 
Etter maten blir det ulike aktiviteter 
for barna, mens de voksne drikker 
kaffe. Vi avslutter med en helt enkel 
gudstjeneste. Påmelding to dager før 
til diakon Kaarina Kauppila, sms 4823 
8105 eller kk876@kirken.no. Husk å si 
fra om mulige allergier. Tid: klokken 
17.0018.30. Sted: Tiller menighets
senter.

Tweens 5. april og 3. mai
For hvem: 4.8. klassinger. 
Når: kl 18.0020.30
Hva: Den første timen kan en velge 
mellom sportslige aktiviteter eller 
 annen varierende aktivitet. Deretter 
blir det andakt, kiosk, brettspill og 
hygge. Sted: KVT, Østre Rosten 35

Hei alle 4-åringer!
Dere er spesielt invitert til familie
gudstjeneste i  Tiller kirke 28. april kl 
12.00. (Merk tiden!) 4 åringene skal få 
en fin bok, og det blir kirkesaft/kaffe. 
Inviter gjerne med besteforeldre og 
faddere til en trivelig søndagssamling. 
Se etter invitasjon i posten!

I år er 3-åringene invitert 
til lammesamling på Kirke-
stua i Klæbu tirsdag 14. mai 
kl. 16.30–18.00!
Vi skal spise en enkel middag først.
Høre en fortelling om Krølle.
Det er en gjenfortelling fra bibel
teksten om «Sauen som gikk seg vill».
Kanskje lager vi noe også …
Til slutt besøker vi lammene i Preste
gården! (Påmelding pga  middagen). 
Invitasjon kommer i posten.

Passer det ikke å dra til Klæbu så 
er det Vårsamling på Kolstad den 
29. april. Se s.9. Skaperfest for 35 
 klassinger. Se s 9.

Familietur til Mjuklia i 
Rennebu lørdag 1. juni 
Meld dere på til en hyggelig familie
tur. Vi reiser med en felles buss fra 
Tiller menighetssenter. På Mjuklia 
spiser vi lunsj sammen, og det blir 
mulig å besøke både fjøs og ute
områder. Vi griller pølser før vi drar 
tilbake. Påmeldingsfrist 15. mai til 
kk876@kirken.no eller sms 4823 8105. 
Husk å si ifra om mulige allergier 
og alder på barn. Ta kontakt for mer 
 detaljert  program og pris eller se på 
vår  nettside www.kirken.no/tiller.

Sommerfest søndag  
2. juni kl. 17.00
Det blir familiegudstjeneste med 
 påfølgende kurvfest. Etter guds
tjenesten går vi ut på plenen rundt 
menighetssenteret. Her blir det 
mulighet for å steke medbrakt mat på 
ferdigvarmede griller. TA MED det du 
selv ønsker å spise og drikke, samt 
kopp, fat og bestikk. En campingstol 
eller sitteplate kan også være lurt å ta 
med. Menigheten sørger for kaffe, te, 
saft og is.

Formiddagstreff på Tiller 
menighetssenteret en gang 
i måneden kl. 11.30-13.30
Programmet består av allsang, 
andakt, påsmurte smørbrød og kaffe, 
loddsalg og et foredrag. 
Åpent for alle. 

11. april. Armfelt, hærtog 1718 og 
sivilsamfunnet i Sjetnemarka og Tiller 
ved historiker Frode Lingjerde.

9. mai. Sommeravslutning med 
 Heimdal spelemannslag.

Åpent Hus
Gratis vafler og kaffe/te på fredager 
26. april og 7. juni kl. 13.0015.00 på 
Tiller menighetssenter. Stikk innom 
og ta en kopp kaffe med vafler. En av 
staben er til stede. 

Matutdeling
En gang i måneden henter noen fra 
Tiller menighet mat fra Matsentralen 
og deler til noen som trenger  ekstra 
hjelp i hverdagen. Maten hentes 
på Tiller menighetssenter. Ønsker 
du mat, ta kontakt på forhånd med 
 diakon Kaarina Kauppila, epost 
kk876@kirken.no eller tlf. 48238105. 
Datoer for våren er 26. april og 7. juni. 

Nytt fra Tiller
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Orgelet er under montering på 
 galleriet. Bildene er tatt 6. mars 
og viser hvor langt bygginga hadde 
kommet da. Når dette skrives er det 
meste av orgelhuset, mekanikk og 
luftforsyning ferdig montert. Snart 
skal pipene settes i og intoneres. 
Det er da lyden i pipene  bestemmes. 
Det vil si hvilken klangfarge de 
skal ha, hvor kraftig de skal klinge 
osv. Alt skal passe sammen slik at 
vi får både sterke og svake orgel
stemmer og  forskjellige muligheter 
til å velge hvordan musikken skal 
høres ut.  Orgelet blir malt i blåfarge 
som  passer til resten av interiøret. 
 Malerne har  spesialisert seg på 
linolje maling.

Konsert!
Organist Thomas Torstrup og gitarist 
Martin Högberg slapp sitt debut
album som duo i 2018, med release
konsert på Norsk Orgelfestival i 
Stavanger. Med på laget har de fått 
med seg stjernesaksofonist John Pål 
 Inderberg som  fargeleggermusikken 
på sin karakteristiske måte. Nå 
kommer de til Kolstad kirke 23. mars 
klokken 19.00! Billetter kr. 200 kjøpes 
i døra.
 

Kirkemiddag i Kolstad 
 kirke!
10. april, 29. april og 5. juni klokken 
17.00 tilbyr vi dekket middagsbord slik 
at du slipper å ta oppvasken etterpå! 
Middag, enkel hobbyaktivitet eller 
lignende for barna og en kort samling 
i kirkerommet med sang og fortelling. 
Påmelding mellom hver dato gjøres 
på www.kirken.no/kirkemiddag eller 
til Grete på tlf. 916 03 978 eller epost 
GS298@kirken.no, senest dagen før 
hver gang. Arrangementet er gratis, 
men vi setter stor pris på om dere gir 
en takkegave (kontant/vipps).

Offisiell innvielse blir under 
 konserten 12/5. Vi kommer 
til å ta i bruk orgelet når det 
er ferdig. Det vil skje i guds-
tjenesten 7. april kl. 11. Da 
får vi noen uker til å gjøre de 
siste  justeringene og de siste 
malings strøkene slik at alt er i 
orden til innvielsen.

Dugnad!
Velkommen til enkel dugnad i  Kolstad kirke 25. april kl. 17.00. Ta med deg 
 støvsuger og vaskebøtte så  rengjør vi stolene i kirkerommet før  konfirmasjonene. 
Kaffe og hyggelig stemning garanteres!

Nytt fra Kolstad 

Orgelbygginga i Tiller

ØVERSTE BILDE: Fasaden blir 
stor og flott. Her er det fortsatt en 
del som gjenstår. TIL VENSTRE: 
Spillebordet med  begge manua-
lene og  registertrekkene. Vi ser 
 navneskiltene som skal limes 
på «knottene» med navn på de 
 forskjellige stemmene.

Aldersgruppe Aktivitet Tidspunkt

Fra 0 år Babysang
Babysang er en fin mulighet til å bli 
kjent med andre foreldre med barn i 
alderen fra 0 år og oppover. Du kan 
kjøpe noe å spise til kr 30 og vi ordner 
med drikke.

Kontakt: Grete  916 03 978

Tirsdag kl 11.00-13.00
Mars: 27.*
April: 2., 23.
Mai: 7., 21.
Juni: ingen.

* På Søbstad helsehus

4 år - 2. trinn  
og 3. - 7. trinn

Barnekor
KombaJa! er Kolstad menighets 
barnekor – når barnet ditt er glad i å 
synge, er det en glimrende mulighet å 
være sammen med andre barn som har 
samme interesse.

Kontakt: Grete  916 03 978

Mandag
4 år–2. trinn kl. 17.0017.45
3.–7. trinn kl. 18.0019.00

Frukt og kjeks eller 
 kveldsmat etter øvelsene. 

Vi følger skoleruta.

(Godt) voksne Onsdagstreff
På onsdagstreffet er det først og fremst 
hyggelig sosialt samvær med festli
ge innslag eller foredrag, andakt og 
allsang og god mat!

Kontakt: Inger Johanne – 414 68 222.

Onsdag kl. 11.30-13.30
April: 3. og 24.
Mai: 8. og 22.
Juni: ingen.

Aktivitetskalender



Menighetsblad for Heimdal, Tiller og Kolstad 13

Livets gang
Heimdal menighet
Døpte
18.11. Elise Thao BuåsHansen
02.12. Eline Stavran Wiig
02.12. Lily Grande
02.12. Bendik Real Bjerkseth
02.12. Leah Nygård Magnussen
09.12. Tanita Lyng
09.12. Storm Didrik Nickelsen
16.12. LillyMadelene Tran Næsgård
06.01. Ellie Trønsdal Sund
06.01. Jonas Storvik
06.01. Sanna Bromset Skårsmoen
20.01. Theo Langholm Eidsli
20.01. Kaja Sandvik Garberg
20.01. Ella Stokke
03.02. Sander Hiltula Rekkebo
03.02. Rasmus Nygård Fossbakk
10.02. Solvild Lucia Haarup Lassen
10.02. Julie Brå
10.02. Amalie Thesen Dombu
10.02. Jakob Holthe Aadal

Døde
09.11. Trond Faste Stenberg
13.11. Sverre Berggren Kjønsvik
15.11. Gudlaug Agnette Gundersen
16.11. Kjell Moe
16.11. Inger Astrid Sæheim
20.11. Esther Johanne Røsok
26.11. Inger Bjørgum Helland
03.12. Signe Søbstad
06.12. Else Astrid Halvorsen
07.12. Baard Arne Sveen
07.12. Agnar Brynjulf Eggen
13.12. Vidar Hjemås
21.12. Inger Johanne Austvik
03.01. Ola Grønning Bergem
11.01. Frank Roar Berg
18.01. Synnøv Olufine Brobakk
22.01. Heidi Merete Vollvik Braseth
25.01. Einar Gudmund Berg
25.01. Birger Hovin
31.01. Toril Kjelsli
15.02. Bjørg Lovise Løvhaug

Kolstad menighet
Døpte
18.11. Emmeline Mariella Bjørnbeth
18.11. SolveigMaria Jarwson
18.11. Tobias Larsen
25.11. Emma Weisholz
25.11. Liam Kristensen Tung
02.12. Emilie Tøften Markussen
02.12. Loke Rasmussen
20.01. Andrea Håkenrud Gaasø
20.01. Martinus Håkenrud Gaasø
20.01. Rakel Solberg
20.01. Christine Håkenrud Gaasø
20.01. Johanne Hågland Hagen
27.01. Leander Skogrand Johansen
10.02. Leandra Sofie Slutås Sletvold

Dåpsbarn fra Kolstad døpt i andre 
menigheter:
18.11. Trym Skaug Leithe i Tiller kirke
24.11. Ulrik Johan Mikalsen Solvang i  
 Nidaros domkirke
03.02. Eilev Sebastian Heimland  
 Kristiansen i Tiller kirke
17.02. Filippa Seim Ekle i Klæbu kirke

Døde
23.11. Eli Kristin Eklund
19.12. Jan Erik Wægger Olsen
28.12. Hans Jarle Aunmo
09.01. Torbjørn Agnar Mjønes
10.01. Viktor Thun
16.01. Petra Marie Borgen
21.01. Gunny Marie Nonstad
24.01. Andreas Mikalsen
24.01. Aase Synnøve Dahl
31.01. Marit Gustad
14.02. Trude Reitan
14.02. Irene Nilsen

Tiller menighet
Døpte
11.11. Leander Strømsnes Eriksen
11.11. Ragnhild Stenvig Sundero
18.11. Delia Svendsen Oksvold
18.11. Emma Hjelde
18.11. Marius Tangen Standal
18.11. Trym Skaug Leithe
25.11. Live Wahl Hareide
25.11. Liam Larsen Fossbakk
25.11. Jakob MiennaVingsand
09.12. Lea Naust Vik
09.12. Tobias Thrane Korneliussen
16.12. Elias Johansen
30.12. Ingvild Sæther Midtsjø
06.01. Elias Harding Skogvold Huynh
06.01. Ronja Irene Fjelldalselv
13.01. Ludvig Bogen Eidem
20.01. Maren Engen Barøy
20.01. Benjamin Sommervold Opdal
20.01. Sofie Langen Kåberg
27.01. Mio Fiske Nielsen
27.01. Vincent Wislander Aarvåg
03.02. Eliza Eriksen
03.02. Didrik Hoel Klingenberg
03.02. Mie Bang Haagensen
03.02. Henri Paulsen
03.02. Eilev Sebastian Heimland  
 Kristiansen
17.02. Lea Bjerken
17.02. Signe Fjellheim Bjøru

Vigde
17.11. Vesla Iren With og  
 Joakim Karlsen

Døde
27.11. Erling Olav Bjarne Eltvik
04.12. Edvard Leonard Postholm
06.12. Ella Borgny Berget
14.12. Karen Marie Stamgård
21.12. Kirsten Alfrida Johansen
28.12. Ågot Hansen
03.01. Oddvar Løvaas
04.01. Steinar Alsén Sæther
04.01. Henry Lyng
04.01. Marit Bliksås
08.01. Astrid Lovise Olsen
22.01. Borgny Ramlo
08.02. Synnøve Olsen
08.02. Berit Rimol

 

13-99
 

 

Snakk om store eller små ting 
Gratis kaffe 

Vi er fagutdannet og har taushetsplikt 
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Heimdal menighet
Kontorene våre finner du i 
 Heimdalsvegen 4, 7080 Heimdal. 
Post kan også sendes dit. 
Kontortid man–fre: 10.00–14.00 

post.heimdal.trondheim@kirken.no
www.kirken.no/heimdal

Kirkens Servicekontor: 994 36  000

Menighetsforvalter 
Jørn PJ Lænn, 415 15 860.
Epost: JL637@kirken.no

Sokneprest Dagfinn 
 Bjerkestrand, 920 86 096
Epost: db465@kirken.no

Kapellan Ole Kristian 
 Bratseth, 913 81 352
Epost: ob326@kirken.no

Kateket Kristin Kosberg 
 Ofstad, 468 07 937
Epost: ko827@kirken.no

Kantor Håkon Grotnes,  
971 15 210
Epost: hg957@kirken.no

Menighetsrådsleder Ivar Yrke, 
907 88 933
Epost: ivar.yrke@getmail.no

Kirketjener Gørill Løkken, 
932 01 867
Epost: gl632@kirken.no

Kolstad menighet
Reier Søbstads veg 11, 
7078 Trondheim
Kontortid manfre: 10.00–14.00

post.kolstad.trondheim@kirken.no
www.kirken.no/kolstad

Kirkens Servicekontor: 994 36 000

Menighetsforvalter  
Jørn PJ Lænn, 415 15 860.
Epost: JL637@kirken.no

Sokneprest Matthias 
 Alpermann, 948 81 795
Epost: MA779@kirken.no

Prest Per Even Robertstad, 
948 81 374
Epost : PR692@kirken.no

Kantor Erling With Aasgård, 
948 11 489
Epost: EA626@kirken.no

Kateket Ingunn Lund 
 Hammer, 948 82 154
Epost: IH652@kirken.no

Diakon Inger Johanne 
 Kristiseter, 4146 82 22
Epost: IK447@kirken.no

Diakonimedarbeider Grete 
Winther Westrum, 916 03 978
Epost: GS298@kirken.no

Menighetsrådsleder  
Robert Johansen

Kirketjener Mathias 
 Robertstad
Epost: mr948@kirken.no

Tiller menighet
Tiller preste og menighetskontor
Romemyra 66, 7091 Tiller.
Kontortid: Tirsons: 09.0012.30.  
Tors: 10.0014.00.

post.tiller.trondheim@kirken.no
www.kirken.no/tiller

Kirkens Servicekontor: 994 36 000

Menighetsforvalter og 
 kirketjener Magnhild Haralds
eide Hofsøy, 475 18 871
Epost: mh893@kirken.no

Sokneprest Oddny Clara 
 Andresen, 905 21 229
Epost: oa293@kirken.no

Diakon Kaarina Kauppila,  
482 38 105
Epost: kk876@kirken.no

Kapellan Tord Kristian Thuen, 
917 09 111
Epost: tt647@kirken.no

Kateket Grethe Ramampiaro, 
922 97 942
Epost: gr995@kirken.no

Kantor KnutInge Klock, 
908 11 370
Epost: kk727@kirken.no

Kirketjener Einar Landrø, 
415 59 745

Eli Romstad Helgemo, 
Styrer Åpen Barnehage. 
Dirigent Timbako, 412 22 755

Menighetsrådsleder 
Leiv Elvestad
leiv.elvestad@gmail.com

Prostiansatte
Enhetsleder Lasse Lossius, 
979 63 110
Epost: LL297@kirken.no

Trosopplæringskoordinator 
BjørnOlav Berg, 915 17 842
Epost: bb285@kirken.no

Menighetspedagog Inger 
 Helene Halsen, 959 85 807
Epost: ih563@kirken.no

Prostiprest HildeAnette 
 Løvenskiold Grüner, 948 46 011
Epost: hg255@kirken.no

Menighetspedagog Grete 
Winther Westrum, 916 03 978
Epost: GS298@kirken.no

Menighetspedagog Katrine 
Svingen Hegglund, 913 94 780
Epost: kh542@kirken.no

Ansatte
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Elveseter
begravelsesbyrå

Døgnvakt

Tlf. 72 84 50 80
E-post: kontakt@elveseter.com

www.elveseter.com

Ingen tillegg ved
samtale i hjemmet

Støtt våre
annonsører!

FLATÅS BEGRAVELSESBYRÅ
Gamle Kongevei 52A

Tlf 73 99 22 22  Fax 72 99 22 20

DØGNVAKT
72 87 10 22

AUTORISERT REGNSKAPSFØRERSELSKAP
Telefon: 72 58 44 88

firmapost@folderegnskap.no
www.folderegnskap.no

Tlf: 72 89 45 40
E-mail: braa-sorvaag@online.no

Ny forening
HeimdalFlatås  
sanitetsforening
Kom og bli med!  
Tlf 48 22 47 40

Auto Konsult AS
Øvre Flatåsvei 6

Man - tor: 08.00 - 16.30
Fre: 08.00 - 16.00
Tlf: 92 44 89 00

• Service og reparasjoner  
 på alle bilmerker
• Eu-kontroll
• Service klimaanlegg
• Salg av bilrekvisita,  
 dekk og felger



Du trenger kirken  
– kirken trenger deg!

Dagfinn Bjerkestrand,  
sokneprest i Heimdal

Til høsten er det valg på nytt menig
hetsråd, også her i Heimdal, Kolstad 
og Tiller menigheter.  Soknepresten 
får være med i rådet fordi han 
eller hun er sokneprest, mens alle 
andre er valgt inn på demokratisk 
vis. I disse dager arbeides det i 
mange nominasjonskomiteer og 
menighetsråd rundt om i landet 
med å  rekruttere mennesker inn på 
listene.  

Hva driver vi så med i dette 
 menighetsrådet? Jeg vil dele noen 
tanker, i håp om at du  kanskje 
kan tenke deg å bli med selv? Jeg 
har erfaring nå sist fra  Heimdal 
 menighetsråd, siden jeg er 
 sokneprest i Heimdal. 

For det første har vi det trivelig! Det 
er godt å være med å bestyre noe så 
meningsfullt som en menighet og en 
kirke. Det er viktig for  lokalsamfunnet 
at kirken er en aktiv kirke der det 
skjer gode ting for folket som bor her.

For det andre bestemmer vi en god 
del. Både det som skjer lokalt og det 
som skjer for hele byen,  gjennom 
det som heter Kirkelig fellesråd i 
Trondheim. Som det alltid er i  styre 
og stell, får vi ikke bestemme i 
absolutt alle saker. Noe er pålagt i 
lover og regler og noe bestemmes i 
Oslo eller Trondheim sentrum. Men 
menighetsrådet har likevel en sentral 
posisjon i  kirkens styringsapparat. 
Menighetsrådet har for eksempel et 
eget budsjett, der vi kan bestemme 
utgiftene og til en viss grad inntekt ene 
i kirkens aktiviteter. Samtidig  slipper 
vi å ha  arbeidsgiveransvar for de 
 ansatte, dette gjør Kirkelig fellesråd 
og kirke vergens stab for oss. De tar 
seg også av vedlikeholdet av kirke
bygget.  Menighetsrådet kan derfor 

 konsentrere seg om aktiviteten i 
kirken. 

For det tredje er vi samlet om 
det å fortelle andre om Jesus. 
 Menighetsrådet kan påvirke 
 gudstjenestene og alt annet som 
foregår og være med å gjøre kirken 
aktuell i vår tid. Det er kanskje det 
viktigste av alt: Være med i rådet 
og forme kirken slik at den blir mer 
som DU vil den skal være. 

Du trenger kirken – kirken 
 trenger deg! Meld deg til tjeneste i 
 menighetsrådet! 

Menighetsrådvalget 2019

Sokneprest 
Dagfinn 
 Bjerkestand  
sitter i 
 Heimdal 
 Menighetsråd
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Sokneprest 
Matthias  
Alpermann 
sitter  i Kolstad 
menighetsråd

Sokneprest 
Oddny Clara 
Andresen 
sitter i Tiller 
menighetsråd.

Innvielse av nytt  
orgel i Tiller 
På Innvielseskonserten  søndag 
12/5 kl. 1900 spiller vår  konsulent, 
 domkantor i Oslo, Kåre  Nordstoga. 
Han vil demonstrere orgelet 
 gjennom variert og flott orgel
musikk. Orgelbyggeren har 
 bestilt et orgelstykke fra Henning 
 Sommerro for anledningen som 
vil bli  urfremført!  Vi håper mange 
 benytter anledningen til å overvære 
denne konserten. Gratis adgang.

«Vi priser våren!»
På allsangkvelden tirsdag 14/5  
kl. 19.00 er det vårens sanger som 
står i sentrum. Tiller kirkekor vil være 
forsangere samt synge noen egne 
nummer. Orgelet betjenes av Tillers 
egen kantor, KnutInge Klock. 

Kollekt til Kirkens Nødhjelp og vi 
 serverer forfriskninger etterpå.


